
AUTO JAROV, s.r.o.

PŘi'loµA l

©

. VolkswagenCenova nabídka
06335-80S00042

jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

zapsaný v or:
Bankovní spojení:
IBAN:
Zástupce:

Jméno:
SÍd|o/Byd|iště:
IČO/RČ/Č.OP:
DIČ:

Zástupce:

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, 13000 Praha 3
45789584
CZ45789584
Městského soudu v Praze 13567 C
Raiffeisenbank, a.s, 50801 16590/5500

Dopravní podnik Hlavního Města
Sokolovská 217/42, 19022 Praha g
00005886
CZ00005886
Mobil: Email:

Bližší informace ke zpracováni osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Továrni značka:
Model:
objem motoru:
výkon kW/k:
Převodovka:
Číslo karoserie:

Palivo: Elektro

Poznámky:

Volkswagen
e-Golf
O ccm
100/136
AG1-Automatická převodovka-

BE23D107
Barva vozu: Bílá Pure
Barva potahů: Titanově černá
Kód barvy: OQOQ /TW
ČIslo komise:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH:

Základni cena vozidla

Barva vozidla l obj d: Bílá Pure l OQOQ

993 900,--

3 200,--

Zvláštní výbava l obj, kód:
Akustický parkovací systém Parkpilot l 7X2 6XR 14100,--

- zvuková signalizace dopředu i dozadu
- LobrazenÍ situace na displeji rádia
- automatické sklopení zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky
- vyhřívaná vnější zrcátka

Prodloužená záruka 4 roky/120.000 km l EA6 8 400,--
Sériová sedadla "Merlin" l $MS O,--
Upozorněni - prodej modelu e-GoIf l $01 O,--

bude uskutečněn výhradně v autorizovaném prodejním místě elektromobilů zri. Volkswagen, které v České
republice zastupují prodejci:
- Auto Jarov, Praha,
- Porsche Brno
- Gerhard Horejsek, Litoměřice,
- Carpoint Karlovy Vary
- Louda Auto Pardubice
- Autocentrum Jan Šmucler, Plzeň
- Auto Anex, Děčín,
- Autotrend, Liberec
- NH Car, Praha
- Auto Podbabská, Praha
- ROS, Brno.

'ilc



Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
plechové disky + /VUZUB1

zimní pneu Barům Polaris 15"
Povinná výbava l vuzub2

lékárnička, vesta
Gumové koberečky l VUZUB3

+ plastová vložka do zavazadlového prostoru

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

1 019 600,--

10 000,--

Oj""

1 100,--

-250 700,--

780 000,--
135 371,90
644 628,10

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétni vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. jakákoliv
dodatečná montáž přÍs|ušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřicí cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a
emisí v dřive vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdIlně.

Praha 3, dne: 29.08.2019

:l|C



Sériová výbava vozu Volkswagen e-Golf:

- 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
- 16" kola z lehkých slitin "Astana"

-6,5jx16
- pneumatiky 205/55 R 16 s nízkým
valivým odporem
- bezpečnostní šrouby

- 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
- 5 dveří

- elektrické ovládání oken vpředu/vzadu

- Adaptivní tempomat s funkci Front Assist
a City Brake
- automatická regulace odstupu od vpředu
jedoucího vozu do 210 kmih s funkcí
Front Assist
- zkrácení brzdné dráhy a varování při
nebezpečném sň ÍženÍ odstupu
- funkce City Brake - nouzové brzdění
(do 30 km/h)
- funkce zastaveni vozu (pouze u vozu s
DSG)

- Asistent pro rozjezd do kopce
- Automatická klimatizace Climatronic
- Bederní opěrky vpředu
- Bez zásuvek pod předními sedadly
- Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu
- Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy

vpředu

- Boční ochranné lišty černé
- Car-Net "Guide & Inform" + Security &

Service
- balíček služeb "Guide & Inform" -
funkčnost 3 roky zdarma
- pro vyUžÍvání služeb je nutná
registrace a aktivace (kromě funkce
nouzového vdáni)
- Systém Car-Net je nehmotným produktem
(aplikaci resp. softwarem) společnosti
Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, Spolková
republika Německo, která je jejím
výhradním prodejcem/poskytovatelem.
Autorizovaní prodejci značky Volkswagen
prodávají výhradně hardware nezbytný pro
jeho fungování a ve vztahu k prodeji
softwaru společnost Volkswagen AG žádným
právním způsobem nezastupují.

- Centrální zamykání bez bezpečnostní
pojistky a dálkovým ovládánIm
- 2 dálkové klíče
- bez alarmu

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
- možnost deaktivace u spolujezdce
- inkl. koleni airbag u řidiče

- Dekorace interiéru "New Brushed Dark
Metal"
- přístrojová deska na straně
spolujezdce a vykládání dveří

- Dekorace interiéru "Polar Night Black"
- přIstrojová deska na straně
ňdiče a středová konzole

- DôbÍjecÍ zásuvka vozu
- pro nabíjenÍ střídavým i stejnosměrným
proudem
- při nabijeni stejnosměrným proudem
nabiti na 80% kapacity baterie za cca 60
minut

- Dojezdová lepicí soupráva
Tire mobility set
- kompresor 12V (místo rezervního kola)

- Dvě LED čtecilampičky vpředu, dvě vzadu
- Dvě opěrky hlavy vpředu, tň vzadu

- zásuvné
- Dvoutónový klakson
- Elektromechanická ruční brzda

- s funkci Auto Hold

- Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS

- Elektronický imobilizér
- Elektronický stabilizační systém ESP

- včetně ABS, EBV, ASR, MSR

- Chromované orámováni spínače světlometů
- Isofix

- příprava pro upevněni dvou dětských
sedaček na zadních vnějších sedadlech

- Komfortní sedadla vpředu
- Koncové mlhové světlo
- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu
- LED světlomety statické

- LED denní svÍcenÍ
- s modrou linkou na přední pasce +
chromových prvků světlometů

- Lithium-ion baterie
- kapacita 35,8 kWh

- Loketní opěrka vpředu
- s odkládacím prostorem a výdechy
ventilace dozadu

- Loketní opěrka vzadu VC, průvlaku
pro transport dlouhých předtnětů

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách
- s osvětlenIm

- Maska chladiče černá
- s modrou lištou

- Multifunkční 3ramenný volant v kůži
- hlavice řadicí páky v kůži

- NabIjecI kabel pro přímé připojení
k jednofázové rozvodné sÍti
- pro přípojení přímo do jednofázové
zásuvky (domáci jednofázová zásuvka 230V
16A), doba nabÍjenÍ cca 13 hodin

- Nabíjecí kabel pro pňpojení vozidla
k nabÍjecÍ stanici
- nabíjecí kabel pro pňpojeni k
nabljecí stanici (třífázové pňpojení
40OV l 16A), doba nabíjeni cca 5 hodin
45 minut

- Nárazníky, kliky dveří a zpětná zrcátka
vnější v barvě vozu

- Navigace Discover Media
- 8" barevný dotykový displej
- 8 reproduktorů
- FM příjem
- slot na šd kartu
- USB také pro připojeni Apple
- Bluelooth handsfree
- Aux-in zdířka
- navigační data pro Evropu (Česká
republika, Chorvatsko, Itálie,
Maďarsko, Německo, Lichtenštejnsko,
Polsko, Rakousku, San Marino, Slovensko,
Slovinsko, Švýcarsko, Vatikán)
- přípojení mobi|ního zařIzenI
- Volkswagen Media Control

- Nekuřácké provedení
- odkládací prostor ve středové konsole
- 12V zásuvka na středové konzole

- Palubní počítač Premium
- s barevným mulliWnkčním ukazatelem

- Posilovač řízeni
- s proměnlivým účinkem v závislosti na
rychlosti

- Potahy sedadel v látce
- design "Zoom"

- PreCrash
- proaktivní bezpečnostní systém
- v případě elektronického vyhodnoceni
rizika nehody dojde k automatickému
dovřeni oken, příp. panoramatického
okna, natlakováni brzd a přitažení
bezpečnostních pásů

- Pňhrádka ve stropě ljzavirate|ná
- přístrojová deska

3jc



- elektronický tachometr
- počÍÉad|o celkových a denních
kilometrů
- otáčkoměr

- Sada nářadí
- Sedadla vpředu výškově nastavitelná
- Stěrač předního a zadního skla

- s intervalovým cyklovačem

- Systém sledování únavy ňdiče
- Tísňové voláni

- tlačítko tísňového voláni ve voze
- umožňuje telefonickou hlasovou péči do
chvíle, než dorazí potřebná pomoc
- Hlasová péče je poskytována v lOti
evropských jazycích (němčina,
angličtina, francouzština, italština,
holandština, polština, portugalština,
švédština, španělština a čeština)

- Tónovaná skla v zeleném odstínu
- Tříbodové bezpečnostní pásy

- vpředu a vzadu
- výškové nastaveni
- s předepínači

- vnější zpětná zrcátka a kliky dveří
lakované v barvě vozu

- vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná
a vyhřívaná
- zrcátko u řidiče asferické

- Vnitřhi zpětné zrcátko
- s automatickou clonou

- Vnitřní zpětné zrcátko s manuálnI clonou
- Volba profilu jízdy
- Volkswagen Media Control

- propojení tabletuňPadu pomocí Wifi a
aplikace s infotaintmentem vozu
- zobrazeni navigačních informaci
- ovládání rádia a přehrávané hudby

- Vyhřívané čelní sklo
- Výstražný trojúhelník
- Zadní světlomety s LED technologii

'i/C



Upozornění l výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřÍcÍch procedur předepsaných právními předpisy,
nicméně se v současné době ověřujI v nás|edujÍcÍm smyslu:

počínaje 1. záři 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide
Harmonized Light Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí CO2. počínaje 1. září
2018 nahrazuje tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějšIm
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisi CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u
standardu NEDC.

V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel
homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány
z hodnot die WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a přÍs|ušenství (např. vestavěné díly,
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individljá|nľm stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu
elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. prodejce, dovozce ani
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

S/C




